EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO(A) CLASSFICADO(A)

NO PSS 002/2024 CRO/MT.

A Presidente do Conselho Regional de Odontologia de Mato Grosso, no uso das suas atribuições

legais, vem, por meio deste, CONVOCAR os(as) candidatos(as) relacionados abaixo aprovados na

Análise Curricular, de acordo com a ordem de classificação, para COMPARECER no CRO/MT,

localizado a Rua Cinco, Lote nº 07, Quadra 12, Setor A, Centro Político Administrativo, Cuiabá-MT

para a Fase de Entrevista conforme especificados no Edital n° 02, de 01 de janeiro de 2024.

Entrevista com candidatos aos cargos de:

DIA 19/02/2024 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO-GERAL

Data: Horário Candidato(a) Classificação

19/02/2024 08:30 Henrique Alexandre Rondon 1º

19/02/2024 09:00 Clarice Teresinha Neis 2º

19/02/2024 09:30 Priscila Pandolf da Silva Oliveira 3º

19/02/2024 10:00 Adriely Jesus de Oliveira Gueirim 4º

19/02/2024 10:30 Lucas de Souza Amorim 5º

19/02/2024 11:00 Leticia Bom Despacho de Souza 6º

19/02/2024 14:00 Angélica de Oliveira 7º

19/02/2024 14:30 Alana Maria Ramos 8º

DIA 20/02/2024 - ASSESSOR JURÍDICO:

DIA 20/02/2024 - ANALISTA DE COMUNICAÇÃO:

Data: Horário Candidato(a) Classificação

20/02/2024 13:40 Jercel Marques de Souza 1°

20/02/2024 14:10 Rafael Lisboa Costa 2°

20/02/2024 14:40 Katia Lediane Leite Miranda 3°

A(o) candidata(o) que não comparecer, será automaticamente considerado desclassificado.

Sendo o que se apresenta para o momento, firmamos.

Cuiabá-MT, 15 de fevereiro de 2024.

Jéssica de Castro Francischini
COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Data: Horário Candidato(a) Classificação

20/02/2024 08:30 Rogério Antunes dos Santos 1°

20/02/2024 09:00 Rafael Souza Nascimento 2°

20/02/2024 09:30 Alexandre Moreira de Campos Mendes 3°

20/02/2024 10:00 Miriã Buzahr Nunes Machado 4°

20/02/2024 10:30 Laura Carolina Santana 5°

20/02/2024 11:00 Clariana de Souza Schiani 6º